
ラムシチュー

      調理例

エネルギー   
たんぱく質  
脂質 
炭水化物
食塩相当量 

ハヤシルウ(ＮＡＩＳ)

28品目不使用

やさしさのハヤシルウ

hayashi roux (NAIS)

  栄養成分
（100gあたり）

原材料 米粉、パーム油、デキストリン、砂糖、食塩、トマトパウダ
ー、ばれいしょでん粉、酵母エキス、粉末米酢、香辛料／カ
ラメル色素                               
                                     
        

1kg×10

一口大に切った具材を煮込み、そのスープ６に対し、本品を
１の比率で混ぜ溶かしながら一煮立ちさせます

12ヶ月賞味期間（開封前）

荷姿

使用方法

国産米粉を使用し、２８品目の
アレルギー物質を含む原材料、
及び化学調味料を一切使用して
いないハヤシルウです。

食品素材の味わいを活かした優食品素材の味わいを活かした優
しいテイストで、老若男女問わ
ず万人に好まれる味わいに仕上
げています。

443 kcal
4.4 g
17.0 g
68.0 g
7.4 g

hayashi roux (NAIS)hayashi roux (NAIS)

アレルゲンフリーシリーズ


